00-2025 IT EN
CILINDRI TELESCOPICI
SERIE "UTL"
"UTL" TELESCOPIC CYLINDERS
1
A
tt
u

2 sfilamenti / 2 stage
UTLBD ... ....
Come ordinare - Code example
UTLBD.025.0250
Alesaggio / Bore
Ø16; 20; 25; 32 mm
Profilo testate per alesaggio 16
End cup shape for bore 16
Forze - Forces [N] (x 1 bar)
Codice - Code Ø ØA D BG E EE VY WH L L1 R ØY AF KF
spinta
thrust
trazione
draught
UTLBD.016 16-25 10 M5 16 40 M5 10 17 48 65 26 20 10 M6 20 12
20-32 12 M6 10 50 G1/8 6 13 58 71 32.5 24 12 M8 31 20
25-40 12 M6 10 55 G1/8 5 12 60 72 38 29 12 M8 49 38
32-50 16 M8 10 65 G1/8 7 15 61 76 46.5 36 20 M10 80 60
UTLBD.020
UTLBD.025
UTLBD.032
Cilindro telescopico a 2 stadi, Ø25 mm libero di
ruotare, 1° stadio magnetico, corsa 250mm
Telescopic cylinder 2 stages, bore 25mm, rotating rod, 1°
magnetic stage, stroke 250mm.
3
Forze - Forces [N] (x 1 bar)
Codice - Code Ø ØA D BG E EE VX VY WH L L1 R ØY ØX AF KF
spinta
thrust
trazione
draught
UTLTD.016 16-25-40 10 M6 10 55 G1/8 8 7 22 60 82 38 29 20 10 M6 20 12
20-32-50 12 M8 10 65 G1/8 10 7 24 61 85 46.5 36 24 12 M8 31 20
25-40-63 - - - - - - - - - - - - - - - - -
UTLTD.020
UTLTD.025
3 sfilamenti / 3 stage
UTLTD ... ....
Alesaggio / Bore
Ø16; 20; 25 mm
Tolleranze nominali sulla corsa - nominal tolerances of stroke
Le tolleranze sulla corsa nominale sono di 0 / +2 mm per corsa fino a 900 mm.
Nominal tolerances of stroke are 0 / +2 mm for stroke to 900 mm.
Per tipologie e dimensioni degli accessori di fissaggio, vedere pag. 1-34 ÷ 1-38. Gli accessori possono essere montati solo sulla testata
posteriore.
For types and dimension of fixing accessories, see pages 1-34 ÷ 1-38. Accessories can assembled only on the rear cover.
Stelo maschio
Male rod
Ø16; 20; 25; 32 mm
KK
ESECUZIONI SPECIALI - SPECIAL VERSIONS
KK AM
M10x1.25 22
M10x1.25 22
M10x1.25 22
M12x1.25 24UTLBD.032...KK
UTLBD.025...KK
UTLBD.020...KK
UTLBD.016...KK
UTLTD.016...KK
UTLTD.020...KK
UTLTD.025...KK
3 sfilamenti / 3 stage2 sfilamenti / 2 stage
Annotazione - Note
AIRON srl
Via Marcinelle, 8
45100  Borsea  (Rovigo)  ITALY
 +39 0425 471 575
 +39 0425 404 037